

امضاء تفاهم نامه همکاری اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر و سازمان آتش نشانی گناوه



بوشهر- زهرا بهرامی؛ رئیس اداره ایمنی و آتش نشانی اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر امضاء تفاهم نامه همکاری با سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندر گناوه در زمینه خدمات اطفاء حریق و ایاماد و نجات خیر داد. حیدر مجتنبی رئیس اداره ایمنی و آتش نشانی اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر در اینبار گفت: همزمان با هفته گرامیباشت دولت تفاهم نامه همکاری میان اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر و سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندر گناوه با محوریت همکاری متقابل و استفاده از ظرفیت ها و تجربیات طرفین در امور آموزشی، پژوهشی، عملیاتی به امضاء رسید.

مجتنبی افزود: این تفاهم نامه جدای آنکه در راستای همکاری و مشارکت و به هنگام بروز حادثه و بلاهای طبیعی و همکاری در زمینه امدادرسانی و تبادل بهره گیری از ظرفیت های آتش نشانی برای عملیات مهار آتش سوزی و دیگر عملیات ها و برگزاری مانورهای مشترک امداد و نجات در طول سال ایجاد شده است. اما میتوان از مهمترین اهداف آن به بالا بردن شریب ایمنی و حفاظتی شهر و شهروندان بندر گناوه در جهت پیشگیری از حوادث انسانی، صیانت از تجهیزات، دارایی ها، محیط زیست با همکاری و همراهی اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر و سازمان ایمنی و آتش نشانی بندر گناوه اشاره نمود.

معاون بهداشت وزارت بهداشت :

عملکرد دانشگاه علوم پزشکی گیلان در فرایند واکسیناسیون کووید ۱۹ مطلوب است



رشت - علی حیدری؛ معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن اعلام رضایت از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی گیلان در واکسیناسیون کووید ۱۹ گفت: عملکرد گیلان در حوزه واکسیناسیون مثبت و مطلوب است.

دکتر علیرضا ریسی- معاون بهداشت وزارت متبوع در وینبار با معاونان بهداشتی دانشگاه های علوم پزشکی سرسرسر کشور، عملکرد دانشگاه علوم پزشکی گیلان در فرایند واکسیناسیون کووید ۱۹ را مثبت و خوب ارزیابی کرد. دکتر آیین حیدرزاده- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این وینبار تخصصی واکسن بیشتر به استان گیلان را خواستار شد.

دکتر ریسی در پاسخ، با بیان اینکه عملکرد گیلان در حوزه واکسیناسیون مثبت بوده گفت: با توجه به مقایسه ای که در گیلان برای دریافت واکسن وجود داشته، روند واکسیناسیون به نحو مطلوبی پیش رفته و سهم خوبی از واکسن به گیلان تعلق خواهد گرفت. وی افزود: با ورود واکسن به کشور در هفته آینده، تلاش خواهد شد سهم قابل توجهی از واکسن به استان گیلان اختصاص یابد.

خدمت به خانواده شهدا و ایثارگران توفیق الهی است



قم- مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم در دیدار با خادمان شهدا گفت: خدمت به خانواده معظم شهدا و ایثارگران مایه افتخار و توفیق الهی برای خادمان شهداست.

حجت الاسلام حسن هنرمند در ادامه طرح تکریم خادمان شهدا افزود: همانگونه که شهدا در حفظ و حرست از وطن و پیروی از رهبر خود جانشانی کردند، ما نیز باید به اهداف و آرمان های شهدا وفادار بوده و در خدمت رسانی به خانواده گرانقدر شهدا کوشا باشیم. مسوول حوزه نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم ادامه داد: خدمتگزاری به خانواده شهدا در برابر ایثار و فداکاری آنان کوچک ترین کار ممکن و یک توفیق الهی است و به نوعی عبادت محسوب می شود.

حجت الاسلام هنرمند تاکید کرد: خادمان شهدا دو وظیفه سنگین تکریم و خدمت رسانی به خانواده معظم شهدا و بازماندگان دوران دفاع مقدس و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را عهده دار هستند.

وی اظهار امیدواری کرد: بنیوانیم با صبر و روی گشاده و خلوص نیت در اجرای این دو رسالت بزرگ در فرصت کوتاه خدمت رسانی اقدام نماییم.

در این دیدار مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران با خادمان شهدا حسن مرادی، فتح اله ابراهیمی و حمید ابراهیمی دیدار کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

آزمایشگاه آبفا آذربایجان شرقی دارای استاندارد بین المللی است



آذربایجان شرقی - لیلا پاشایی؛ رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: آزمایشگاه آبفا استان یکی از مجهزترین آزمایشگاههای شالغرف کشور و اخذ کننده اولین استاندارد بین المللی ISO ۱۷۰۲۵ در ایران است.

علیرضا ایمانلو با اعلام این خبر اظهار کرد: کیفیت آب شرب تبریز استاندارد و در حد مطلوب است. وی افزود: با توجه به این که سلامت مردم خط قرمز ما است، بنابراین بهترین کیفیت آب شرب را در اختیار همشهریان عزیز قرار می دهیم. ایمانلو ادامه داد: آب آشامیدنی مورد نیاز شهروندان کلاسشهر تبریز از منابع آبهای سطحی و چاههای عمیق دامنه سهند تامین می شود و ۷۰ درصد آن مربوط به آبهای سطحی است که توسط سازمان آب منطقه ای و از طریق تصفیه در تصفیه خانه زینه رود با ظرفیت ۱۶۱ میلیون مترمکعب در سال و تصفیه خانه نهند با ظرفیت یک مترمکعب در ثانیه بعد از کنترل کیفیت آن در آزمایشگاه های مجهز در تصفیه خانه ها و مطابقت آن با استاندارد ملی تحویل آب و فاضلاب می شود. این مقام مسوول اضافه کرد: آزمایشگاه آب و فاضلاب استان با پایش و کنترل شبانه روزی و انجام آزمون های مورد نیاز از مخازن، خطوط انتقال و شبکه توزیع با بیش از ۴۰ پارامتر میکروبی، بیولوژی و شیمیایی و ریزآلاینده های آلی معدنی، مطابقت آب و استاندارد ملی و بین المللی را تحت کنترل دارد. به گفته ایمانلو، با تلاش همکاران آب و فاضلاب استان تاکنون هیچ مورد عدم انطباقی از سوی مراکز بهداشت که ناظر نهایی بر کیفیت آب استان می باشند، گزارش نشده است. مدیرعامل شرکت آبفا آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد:

پیام تبریک بنیانگذار صنعت آب و فاضلاب کشور در سالگرد تاسیس:

آبفای اصفهان پس از گذشت ۵۵ سال همچنان فعال رو به رشد و مایه سرفرازی همه ماست

بنیادیم که امروز پس از گذشت بیش از ۵۵ سال، هم چنان فعال، رو به رشد و گسترش و مایه سرفرازی همه ماست. وی که به مدت ۱۱ سال و ۲۵ روز (روزان ۱۳۴۵/۲۳۸ تا ۱۳۵۶/۳۲۲) مسوولیت مدیر عاملی سازمان آب و فاضلاب اصفهان به عنوان نخستین سازمان آب و فاضلاب برعهده داشت خطاب به مهندس هاشم ایمنی مدیرعامل فعلی این شرکت آورده است: "مدیریت و هدایت این بنیاد که در طول تاریخ خود از زمان تأسیس همواره با چالش های فراوانی روبرو بوده، بیش از یک دهه است که در دستهای توانمند جناب عالی قرار دارد و در این مدت با درایت، آینده نگری و پشتکار خود و

همکاران، در تامین نیازهای مرتبط با سلامت و بهداشت مردم شهر و استان اصفهان و جلب رضایت آن ها موفق بوده اید." مهندس حجازی در پایان پیام خود ابراز امیدواری کرده است "در این ایام که تغییرات اقلیمی؛ گرمای زمین و کاهش آب از یک سو و از سوی دیگر تنوع مصرف و ناتوانی طبیعت در بالایش آب، مدیریت و اداره سازمان را با چالش هایی به مراتب وسیع تر، روبرو ساخته است بنابراین با تکیه بر تجربه های علمی و عملی خود، هم چنان از همراهی کارشناسان و کارگران کلسوز و وظیفه شناس سازمان و از حمایت بی دریغ مردم قدرشناس اصفهان برخوردار و برقرار باشید".

اصفهان- یحیی مرادیان؛ بنیانگذار صنعت آب و فاضلاب کشور با صدور پیامی کسب موفقیت های آبفای استان اصفهان در تامین نیازهای مرتبط با سلامت و بهداشت مردم و جلب رضایت آنها را تبریک گفت. مهندس امیرسعید موسوی حجازی در این پیام که به مناسبت پنجاه و پنجمین سالگرد تاسیس شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان صادر کرده آورده است: "خوشحال و متخترم که در سالین گذشته با پاری خداوند متعال و همکاری صمیمانه مردم هوشمند و با ذوق اصفهان، بنیادی را برای نظام بخشیدن به مسئله آب و فاضلاب در این شهر تاریخی



مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

مسئولیت اجتماعی بخشی از وظایف سازمانی تلقی می شود

معیشتی در کارگاه مرکزی شرکت در اهواز افزود: مدیریت شرکت ارائه خدمات به هم استانی ها و همچنین مناطق پیرامون موقعیت های عملیاتی استقرار دستگاه های حفاری در دیگر استان ها را در اولویت برنامه ها تعریف و در این زمینه با استانداردی و دستگاه های اجرایی ذیربط در استان خوزستان همکاری مستمر و موثر دارد. وی با اشاره به اعلام استانداردی و قرارگاه جهادی امیرالمومنین (ع) خصوص تاراک کمک های معیشتی برای توزیع در مناطق محروم

اهواز- رحمان محمدی؛ مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران گفت: مسوولیت اجتماعی بخشی از وظایف سازمانی است که این شرکت تلاش نموده به نحو شایسته نسبت به تحقق آن اقدام نماید. ایران دکتر حمید رضا گلیپایگانی روز یکشنبه (۱۴ شهریورماه) در بازدید از محل بسته بندی کمک های

با برگزاری انتخابات داخلی هیات مدیره:

رئیس جدید کانون وکلای دادگستری آذربایجان شرقی انتخاب شد



آذربایجان شرقی - لیلا پاشایی؛ رئیس جدید کانون وکلای دادگستری استان آذربایجان شرقی انتخاب شد. اولین جلسه بیست و سومین دوره هیات مدیره کانون وکلای دادگستری آذربایجان شرقی روز دوشنبه ۱۵ شهریورماه جاری با حضور پاشازاده، قهرمانپور، بابازاده، موسی زاده، هجرتی، یوسفی و امامی فرد تشکیل شد. دستور جلسه، انتخابات داخلی هیات مدیره بود که با آراه اعضای هیات، جناب وکیل «دکتر حسن پاشازاده» بعنوان رئیس هیات مدیره و رئیس کانون وکلای دادگستری آذربایجان شرقی انتخاب و معرفی شد. دکتر پاشازاده سابقه اجرایی از جمله مشاور حقوقی استاندار آذربایجان شرقی در ادوار مختلف، ریاست دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز، مدیر گروه های تخصصی حقوق مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری در ادوار مختلف، نماینده کانون وکلای آذربایجان شرقی در شورای اجرایی اسکودا، ریاست کمیسیون علمی، و ریاست دادگاه انتظامی کانون وکلای دادگستری آذربایجان شرقی را در کارنامه خود دارد. همچنین جناب وکیل «هقی قهرمانپور» بعنوان نایب رئیس، جناب وکیل «دکتر بابک بابازاده» بعنوان بزرگ

برگزاری اولین جلسه کمیته فنی و ترافیک شهرداری هشتگرد



ساولجیلغ-محمد زنجیر کهن؛ اولین جلسه کمیته فنی و ترافیک شهرداری هشتگرد با حضور مهندس ایمنی سرپرست شهرداری، مهندسین فلاحانکار عضو شورا و مسوول کمیسیون حمل و نقل شورا، سرهنگ سالمی رئیس پلیس راهور، مهندس عیسی بگلو معاونت عمرانی شهرداری، یکه فلاح سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل، زرنانی رئیس اداره شهری و فرمانداری و سایر مسوولین در سالن جلسات سازمان حمل و نقل شهرداری هشتگرد برگزار شد. مهندس ایمنی سرپرست شهرداری هشتگرد با اشاره به لزوم حفظ ایمنی شهروندان و جلوگیری از وقوع تصادفات در نقاط بحرانی به اهمیت استفاده از کارشناسان و مشاورین خبره و متخصص در زمینه حمل و نقل و ترافیک تاکید کرد. وی گفت: در اقق بلندمدت نیاز است تا طرح جامع ترافیکی تهیه گردد و از سازمان حمل و نقل خواستار اقدام لازم جهت طی مراحل قانونی و تشریفات لازم برای عقد قرارداد شد. سرپرست شهرداری هشتگرد با تشکر از اقدامات موثر انجام شده در زمینه خط کنتی معابر و رنگ آمیزی جداول توسط سازمان حمل و نقل، رنگ آمیزی و آشکارسازی سرعت گبرها و خطوط عابر پیاده را از اولویتهای کاری دانست و در بخش دیگری خواستار پیگیری جدی برای نوسازی ناوگان حمل و نقل و همچنین راه اندازی ناوگان اتوبوسرانی برای حمل و نقل شهروندان

با حضور استاندار مرکزی، دو پروژه آبرسانی در شهرستان اراک به بهره برداری رسید

اراک- در دومین روز از هفته دولت، با حضور مهندس آقا زاده، استاندار مرکزی و دکتر بختیاری، فرماندار شهرستان اراک، دو پروژه آبرسانی در این شهرستان شامل آبرسانی به پارک علم و فن آوری و خط انتقال آب روستای هزاره به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، در این مراسم که در پارک علم و فن آوری اراک برگزار گردید مهندس شجاعی معاون بهره برداری و توسعه آب این شرکت طی سخنانی اظهار داشت: برای تامین آب مورد نیاز پارک علم و فن آوری اراک، مجموعاً ۱۶۰۰ متر لوله گذاری با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی انجام شد که هم اکنون در مدار بهره برداری قرار گرفت. وی افزود: همچنین در هفته دولت، خط انتقال آب روستای هزاره شهرستان اراک به طول ۱۳۰۰ متر با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی به بهره برداری رسید و مشکلات کم آب این روستای ۴۲۸ خانواری برطرف گردید.

گفتنی است در هفته دولت سالجاری، ۱۵ پروژه آبرسانی به شهرها و روستاهای استان مرکزی با اعتباری بالغ بر ۲۰۱ میلیارد ریال آماده بهره برداری می باشد.

کشف بیش از ۱۰۰ کیلوگرم شیشه در استان گلستان

گرگان- فرمانده انتظامی استان گلستان ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در دو عملیات جداگانه موفق به کشف ۱۴۶ کیلو مواد افیونی از نوع شیشه و حبشش مواد افیونی از نوع شیشه و حبشش شدند.

سردار سعید دادگر اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در دو عملیات جداگانه موفق به کشف ۱۴۶ کیلو مواد افیونی از نوع شیشه و حبشش شدند. وی افزود: در یکی از این عملیات، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر گنبدکاووس پس از یکسری اقدامات تخصصی و اشراف اطلاعاتی، یکی از سوادگران مرگ را در این شهرستان شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی در بازرسی از منزل وی مقدار ۱۰۱ کیلو شیشه کشف شد. فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: ضمن اینکه در عملیات دیگری در شهرستان رامین، ماموران پس از یکسری بررسی های میدانی و اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از عوامل فروش مواد مخدر شدند که در بازرسی از منزل متهم، ۴۵ کیلو حبشش کشف شد. سردار دادگر با اشاره به توقیف یک دستگاه خودرو در این دو عملیات، تصریح کرد: در این راستا ۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع معرفی شدند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد استان در عملیاتی دیگر پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق شدند فردی را که بصورت غیرمجاز در زمینه توزیع داروها و شربت های ترک اعتیاد در گرگان فعالیت داشت شناسایی کنند. وی افزود: در بازرسی از منزل متهم ۱۵۹ هزار سی سی شربت ماندون کشف و یک نفر دستگیر و به مراجع ذیصلاح معرفی شد.



گفت: اقدام مورد نظر برای تهیه ۵۰۰ بسته معیشتی دیگر نیز تامین و در مرحله بسته بندی است و این روند در حد مقدرات و شرایط شرکت استمرار خواهد داشت.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت اول



شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در نظر دارد اجرای پروژه سیم به کابل بشرح ذیل خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مناقصه عمومی (یک مرحله ای) با آرزایی کیفی) به پیمانکارانی که دارای رتبه سازمان برنامه و بودجه کل کشور و یا تاییدیه از شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان می باشند اوتکار می گردد.

ردیف	شرح مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت (در مناقصه (ریال)	مبلغ برآوردی (ریال)
۱	اجرای پروژه سیم به کابل (بصورت کلید در دست) در محدوده (فاز ۲۵ فاضل آباد) مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان علی آباد کنول	۱۴۰۰/۲-۸۷	۶۶۳/۰۰۰/۰۰۰	۶/۷۵۷/۵۸۹/۲۴۷
۲	اجرای پروژه سیم به کابل (بصورت کلید در دست) در محدوده (فاز ۲۸ فاضل آباد) مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان علی آباد کنول	۱۴۰۰/۲-۸۸	۸۲۱/۰۰۰/۰۰۰	۹/۹۰۴/۴۴۳/۳۶۶
۳	اجرای پروژه سیم به کابل (بصورت کلید در دست) در محدوده (فاز ۲۶ فاضل آباد) مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان علی آباد کنول	۱۴۰۰/۲-۸۹	۷۱۵/۰۰۰/۰۰۰	۷/۷۹۵/۶۳۴/۱۸۵
۴	اجرای پروژه سیم به کابل (بصورت کلید در دست) در محدوده (فاز ۲۷ فاضل آباد) مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان علی آباد کنول	۱۴۰۰/۲-۹۰	۹۰۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۶۰۵/۸۸۰/۴۴۴
۵	اجرای پروژه سیم به کابل (بصورت کلید در دست) در محدوده ناحیه یک مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان شرق گرگان	۱۴۰۰/۲-۹۱	۱/۶۲۷/۰۰۰/۰۰۰	۳۴/۰۵۶/۷۱۷/۹۸۳
۶	اجرای پروژه سیم به کابل (بصورت کلید در دست) در محدوده ناحیه یک مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان آق قلا	۱۴۰۰/۲-۹۳	۱/۳۶۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۳/۸۶۹/۱۳۲/۶۴۱
۷	اجرای پروژه سیم به کابل (بصورت کلید در دست) در محدوده ناحیه دو مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان آق قلا	۱۴۰۰/۲-۹۴	۱/۲۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۲۰/۸۲۴/۴۸۹/۴۸۲
۸	اجرای پروژه سیم به کابل (بصورت کلید در دست) در محدوده ناحیه یک مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان کردکوی	۱۴۰۰/۲-۹۵	۱/۳۵۳/۰۰۰/۰۰۰	۳۴/۴۰۵/۲۳۲/۴۰۶
۹	اجرای پروژه سیم به کابل (بصورت کلید در دست) در محدوده ناحیه دو مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان کردکوی	۱۴۰۰/۲-۹۶	۱/۲۷۳/۰۰۰/۰۰۰	۲۰/۷۲۹/۶۳۸/۸۵۵

- ۱- فروش اسناد مناقصه: متقاضیان می توانند در صورت تمایل نسبت به وارز وجه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مبلغ ۲۳۱۶۰۰۲۸۱۴۰ نزد بانک تجارت شعبه ولیعصر گرگان بنام شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۰ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ ساعت ۱۰ صبح تا ساعت ۱۱ صبح روزهای شنبه و یکشنبه در محل کارگزاران مناقصه در دسترس می باشد.
- ۲- نحوه برگزاری و محل تحویل پاکت الف، مهلت و زمان بازگشایی پیشنهادات: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و تحویل پاکت الف، مهر و موم شده به آدرس گرگان، خیابان ولی عصر عدالت ۲۳ طبقه اول دبیرخانه شرکت توزیع گلستان و مهلت آن ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ و زمان بازگشایی پاکت شرکتی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند، در ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ در دفتر امور تدارکات و قراردادهای واقع در ساختمان شماره ۲ شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان می باشد.
- ۳- اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوط به آن از طرف سامانه ارسال گردد.
- ۴- ارائه اسناد ارزیابی کیفی به همراه اسناد مناقصه (الف ب و ج) در یک نلاف کالی به منزله عدم ارائه اسناد ارزیابی کیفی تلقی خواهد شد.
- ۵- مبلغ معاملات نامه شرکت در مناقصه به میزان متدرج در جدول فوق، به دفع کارفرما مطابق فرم ارائه شده در اسناد مناقصه که به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پاکت معتبر بوده و قابل تمدید تا به مدت سه ماه دیگر باشد باید به یکی از صورتهای زیر، همرا ه با اسناد مناقصه در پاکت الف) به دستگاه مناقصه گران تسلیم شود: الف- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادرشده از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند. ب- اصل رسید وارز وجه نقد به حساب جاری شماره ۲۲۲۱۸۸۸۶۰۰۷ نزد بانک ملی شعبه خیابان ولیعصر گرگان به نام شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان. پ- ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی بیمه مرکزی ایران ت- گواهی خالص مطالبات قلمی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بر اساس فرم نمونه ضمیمه اسناد مناقصه ت- چک تضمین شده بانکی برای تضمین شرکت در مناقصه
- ۴- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الزامی بوده و حضور یک نفر از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت (الف،ب،ج) با معرفی نامه کتبی معتبر آزاد است شرکت توزیع مناقصه در رد یا قبول هر یک با تمام پیشنهاد متخاست.
- ۵- پیشنهادها باید در وقت مقرر در فراخوان واصل میشود.مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۶- تکمیل کردن فرم برشمناحه اطلاعاتی مربوط به ارزیابی صلاحیت پیمانکاران پیوست اسناد ارزیابی کیفی الزامی است.
- ۷- هزینه آگهی ره دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.
- ۸- ارسال پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir می باشند و پرداخت هرگونه کارمزد سامانه فوق به عهده برنده مناقصه می باشد.
- ۱۰- ضمانت این آگهی از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات تاونیر به نشانی www.tavanir.org.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iet.mpor.gov.ir> قابل دسترسی می باشد و جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۱۷-۲۲۶۲۴۴۱۱ تماس و به شماره تلفن ۰۱۷-۲۲۶۲۴۴۲۰ فاکس نمایند.
- ۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان